

# **Gandhi Special Tubes Ltd.**

Regd. Off. : 201-204, Plaza, 2nd Floor, 55 Hughes Road, Mumbai - 400 007.

Tel.: 2363 4179 / 2363 4183 / 2363 5042

E-mail : [info@gandhitubes.com](mailto:info@gandhitubes.com) • Website : [www.gandhispecialtubes.com](http://www.gandhispecialtubes.com)  
Ref No: GSTL/SEC/BSE/NSE/L2020103

CIN : L27104MH1985PLC36004



Date: 30.10.2021

Corporate Relationship Department  
BSE LIMITED  
1<sup>st</sup> floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 513108

The Manager  
Listing Department  
THE NATIONAL STOCK EXCHANGE OF  
INDIA LTD  
Exchange Plaza, Plot No C/1, G Block  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)  
Mumbai - 400051.  
Company Code : GANDHITUBE

**Subject: Press Release of Financial Results as per Regulation 47(4) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir/ Madam,

We have to inform you that pursuant to Reg. 47(4) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published the Un-Audited Financial Results for Second quarter and half year ended on September 30, 2021 in following newspapers on October 30, 2021:

1. The Free Press Journal
2. Navshakti

Kindly take the said Published Financial Results in the above mentioned Newspapers on your record and acknowledge the same.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Gandhi Special Tubes Ltd



**Jitendra Khadye**  
Company Secretary & Compliance Officer  
(Membership No: A61403)

# GANDHI SPECIAL TUBES LTD.

(CIN-L27104MH1985PLC036004)

Regd. Office: 201-204, Plaza, 2nd Floor, 55 Hughes Road, Mumbai - 400007

Tel no:-91-22-2363 4179 / 2363 4183 / 23635042

Email: [info@gandhitubes.com](mailto:info@gandhitubes.com) • Website: [www.gandhispecialtubes.com](http://www.gandhispecialtubes.com)

## EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2021.

(Rs In Lakhs except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
		30-09-2021 (UNAUDITED)	30-09-2021 (UNAUDITED)	30-09-2020 (UNAUDITED)
1	Total Income from Operations (net)	3,859.63	7,341.43	2,721.07
2	Net Profit(+)/Loss(-) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,461.75	2,900.26	1,096.03
3	Net Profit(+)/Loss(-) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,461.75	2,900.26	1,096.03
4	Net Profit (+) / Loss (-) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,087.34	2,194.41	814.27
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	1,091.22	2,202.16	814.24
6	Equity Share Capital	645.93	645.93	645.93
7	Earnings Per Share (EPS) (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic & Diluted	8.42	16.99	6.30

**Notes :**

- The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on October 28, 2021. The statutory auditors have carried out a limited review of these results.
- Figures for the previous periods have been regrouped and / or rearranged and / or reclassified wherever necessary to make them comparable with those of current periods.
- The Company has only one reportable segment in terms of Ind AS 108.
- The Company concluded the buy back of 7,66,616 equity shares of Rs. 5/- each (representing 5.93% of total pre buy-back paid up Equity Capital) from the shareholders on proportionate basis by way of a tender offer at a price of Rs. 550 per equity share for an aggregate amount of Rs. 4216.38 Lakhs in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Buy Back of Securities) Regulations, 2016. The process of buyback was completed on October 20, 2021. Consequent to the Buy-Back, Equity Share Capital and Other Equity will reduce by Rs. 38.33 Lakhs and Rs. 4178.05 Lakhs respectively.
- The above is an extract of the detailed unaudited financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2021 filed with the Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly and half yearly unaudited financial results are available on the Stock Exchanges websites at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the company's website [www.gandhispecialtubes.com](http://www.gandhispecialtubes.com)

Place : MUMBAI  
Dated : 28 October, 2021

For Gandhi Special Tubes Limited  
Manhar Gandhi  
Chairman & Managing Director

(Rupees  
ixty Nine  
Hundred  
10th May

(Rupees  
Twenty  
Three  
y) as on

Rupees  
Fifty Six  
Hundred  
on 31st

Rupees  
Eighty  
One  
Only)

es Nine  
Two  
undred  
as on

em the

fficer  
mitted.

12	Construction of Smashanbhumi at Kore Tal. Dist. Palghar.	12,30,851/-	2515
13	Construction of Bituminous road from Nandore main road to Navpada Stop to Baswetpada In Tal. Dist. Palghar	11,88,677/-	
14	Construction of ...		

**सूचना**  
सूचना यादारे देण्यात येते की, की श्रीम. सरसवाई  
एम्प्लॉयर्स युनियनने संपलेली शेरीगाण क. (प)

**सेतूबंधन इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड**  
(याआधी प्रकाश कॉन्स्ट्रुक्चर लिमिटेड नावे शात)

**सेंट इंडस्ट्रिज**  
सीआयएन : L25199MH  
नोंदणीकृत कार्यालय : १२१

**गांधी स्पेशल ट्युबज लि.**

(सीआयएन - एल२७१०४एमएच१९८५पीएलसी०३६००४)  
नों. कार्यालय : २०१-२०४, प्लाझा, २रा मजला, ५५, ल्युजंस रोड, मुंबई-४०० ००७  
दू. : ९१-२२-२३६३ ४१७९/२३६३ ४१८३/२३६३ ५०४२  
ई-मेल : info@gandhitubes.com, वेबसाईट : www.gandhispecialtubes.com

**३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षाकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा**

(ईपीएस सोडून रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेले अर्ध वर्ष	संपलेली तिमाही
		३०-०९-२०२१ (अलेखापरिक्षित)	३०-०९-२०२१ (अलेखापरिक्षित)	३०-०९-२०२० (अलेखापरिक्षित)
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३,८५९.६३	७,३४९.४३	२,७२९.०७
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (+)/तोटा (-) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी)	१,४६९.७५	२,९००.२६	१,०९६.०३
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा (+)/तोटा (-) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	१,४६९.७५	२,९००.२६	१,०९६.०३
४	कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा (+)/तोटा (-) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	१,०८७.३४	२,९९४.४९	८१४.२७
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) समाविष्ट)	१,०९९.२३	२,२०२.९६	८१४.२४
६	समभाग भांडवल	६४५.९३	६४५.९३	६४५.९३
७	प्रति समभाग प्राप्ती (ईपीएस) (प्रत्येकी रु. ५/- चे) (अखंडित आणि खंडित प्रवर्तनांसाठी) मूलभूत आणि सौम्यिकृत	८.४२	१६.९९	६.३०

**टिपा :**

- वरील अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि २८ ऑक्टोबर २०२१ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने ते मंजूर केले. सांख्यिक लेखापरिक्षकांनी सदर निष्कर्षांचे मर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे.
- चालू कालावधीच्या आकडेवारीची त्यांना तुलनायोग्य बनवण्यासाठी आवश्यकतेनुसार मागील कालावधीच्या आकडेवारीला पुनर्गठित आणि/किंवा पुनर्रचित आणि/किंवा पुनर्वर्णित केले आहे.
- इंड एएस १०८ च्या बाबतीत कंपनीचा केवळ एकच अहवालयोग्य विभाग आहे.
- कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या तरतुदी आणि सेबी (बाय बॅक ऑफ सिक्युरिटीज) रेग्युलेशन्स, २०१८ ला अनुसरून एकूण रु. ४२१६.३८ लाख रकमेसाठी रु. ५५० प्रति समभाग किमतीस निविदा प्रस्तावाच्या माध्यमातून संप्रमाण तत्वावर भागधारकांकडून प्रत्येकी रु. ५/- च्या ७,६६,६९६ समभागांची फेर खरेदी (फेरखरेदीपूर्व भरणा झालेल्या भाग भांडवलाची ५.९३%) कंपनीने पूर्ण केली. फेरखरेदीचा प्रक्रिया २० ऑक्टोबर, २०२१ रोजी पूर्ण केली. फेरखरेदीनंतर, समभाग भाग भांडवल आणि इतर समभाग रु. ३८.३३ लाख आणि रु. ४१७८.०५ लाख अनुक्रमे कमी होणार.
- सेबी (लिटिंग ऑब्स्टिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिकव्हरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध वर्षासाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा व दिलेला आहे. तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स : [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर आणि कंपनीची वेबसाईट : [www.gandhitubes.com](http://www.gandhitubes.com) वर उपलब्ध आहे.

गांधी स्पेशल ट्युबज लिमिटेड साठी  
मनहर गांधी  
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक : २८ ऑक्टोबर, २०२१



**कॅनरा बँक आरओ-११, मुंबई**

क्र.	प्रीमियम	प्रत्यक्ष	संपर्क अधिकारी
१	११.०९.२०२० रोजीत रु. २.०० ते सं. ६.००	(१) रु. २५.१६ लाख (२) रु. २५.५४ लाख (३) रु. २५.०००/-	०८.११.२०१९ दु. २.०० ते सं. ६.०० संपर्क अधिकारी श्री. चंदन बर्नवाल ८२३८००६२४
२	०८.१०.२०२० रोजीत रु. ६१.६३ लाख अधिक त्यावरील न लावलेले ब्याज आणि अन्य प्रभार	(१) रु. २४.७९ लाख (२) रु. २.४८ लाख (३) रु. २५.०००/-	०८.११.२०२१ दु. २.०० ते सं. ६.०० संपर्क अधिकारी सौ. नेहा सिन्हा ८५७७७०८२०

bankofbaroda.in/e-auction.htm आणि <https://ibapl.in> मधील लिंक वा संदर्भ घ्यावा. वरिष्ठ सहाय्य बोलणीदार फोन क्र. ०२२-६८४१२५०९ वर

सही/-  
प्राधिकृत अधिकारी  
बँक ऑफ बरोडरा

**टिड**

एलसी१९८४०५  
१ रोड, वळी, मुंबई-४०००१८.  
bseindia.com | दूर. : ०२२-४०३४ ३९००

**भाषि एकत्रित अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण**  
(रु. लाखात, ईपीएस माहिती सोडून)

क्र.	संपलेली तिमाही		संपलेले अर्ध वर्ष	
	३० सप्टेंबर २०२१ (अलेखापरिक्षित)	३० सप्टेंबर २०२० (अलेखापरिक्षित)	३० सप्टेंबर २०२१ (अलेखापरिक्षित)	३० सप्टेंबर २०२० (अलेखापरिक्षित)
१	५,९८९.५७	८,९६६.५३	१३,४०२.०७	१८,२३०.२८
२	(६३.५२)	७४८.८०	५१७.४०	१,२८६.६७
३	(६३.८९)	२२४.४७	७४.०८	५५९.९९
४	(५.४४)	३६.६९	१३.२९	२४.३८
५	(६९.२५)	२६९.०८	८७.३७	५८४.१७
६	३,२६०.९३	३,२६०.९३	३,२६०.९३	३,२६०.९३
७	०.०२	०.०७	०.०७	०.२०
८	०.०२	०.०७	०.०७	०.२०

क्या बैठकीत संचालक मंडळाने मंजूर केले.  
रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या कंपनीच्या अलेखापरिक्षित  
संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) आणि

संचालक मंडळाच्या घातीने आणि साठी  
सही/-  
लितेन हांडा  
सीईओ आणि संचालक  
डीआयएन: ०२२५३६५

**कैरा कॅन कंपनी लिमिटेड**

सीआयएन :  
एल२८१२९एएमएच१९६२पीएलसी०१२२८९  
नोवणी. कार्यालय : आयन हाऊस, डॉ. ई. मोक्षे  
रोड, महालाक्ष्मी, मुंबई ४०० ०१९, भारत.  
दूर.क्र. ६६६० ८७९१/९३/९४  
फॅक्स: ९१-०२२ ६६६३ ५४०९  
ईमेल: [companysecretary@kairacan.com](mailto:companysecretary@kairacan.com)  
संकेतस्थळ : [www.kairacan.com](http://www.kairacan.com)

**सूचना**  
सेबी (लिटिंग ऑब्स्टिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिकव्हरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन २९(१) सहाय्यक रेग्युलेशन ४७ अन्वये यादारे सूचना देण्यात येते की, कैरा कॅन कंपनी लिमिटेडच्या संचालक मंडळाने सप्टेंबर ३०, २०२१ रोजी संपलेल्या दुसऱ्या तिमाही आणि अर्धवर्षासाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना इतर बाबींसह विचारात आणि मंजूर करण्यासाठी शुक्रवार, नोव्हेंबर १२, २०२१ रोजी घेण्यात येणार आहे. सदर सूचना स्टॉक एक्सचेंजसकडे संकेतस्थळ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि तसेच कंपनीचे संकेतस्थळ [www.kairacan.com](http://www.kairacan.com) यावरील उपलब्ध असणार आहे.

कैरा कॅन कंपनी लि. करिता  
सही/-  
हितेन चंवारभा  
कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: २८ ऑक्टोबर, २०२१